
A l C A I CHA '< U 'C «
re flooor* o *

RESOLUCIÓN NÚMERO " ' 0 6 ? de fecha j ’’ L ; " ~ 201.

“Por la cual se realiza un nombramiento”

EL SECRETARIO DISTRITAL DE SALUD DE BOGOTÁ D.C

En uso de sus facultades legales y en especial las conferidas en el
Decreto 101 de 2004, y

ARTÍCULO PRIMERO.- Nombrar al doctor LUIS FERNANDO BELTRÁN ORDOÑEZ. 
identificado con la cédula de ciudadanía No. 19.484.016, en el empleo de libre 
nombramiento y remoción denominado SUBDIRECTOR OPERATIVO, Código 068. 
Grado 06 de la SUBDIRECCIÓN TERRITORIAL RED CENTRO ORIENTE, de la Planta 
Global de la Secretaría Distrital de Salud. La asignación básica mensual será de 
CINCO MILLONES CIENTO OCHENTA MIL QUINIENTOS VENTICUATRO PESOS 
($5.180.524).

ARTÍCULO SEGUNDO. La presente resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición.

RESUELVE:

COMUN' 'IMPLASE
Dada 1, a los J  u L N c  2.1?

/ 1 x
LUIS GONZALO MORALES SÁNCHEZ 

Secretario de Despacho
AL'1
•ets

Cra 32 No. 12-81 
Tel.: 364 9090 
'•vww.saludcapital.gov co 
Info 364 9666

bogO TA
MEJOR
PARA TODOS


